АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2024	№2028-п

	О внесении изменений в документацию по планировке территории (в части проекта межевания территории) (в части установления красных линий)                        ул. Жданова (I этап – на участке от                      пр. Славы до ул. Гольца) в г. Копейске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 30.10.2019 № 784-МО (в редакции решения от 30.11.2022 № 662-МО), заявлением ООО «Основа» в лице генерального директора Бубенкова О.А., администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа (Шилина И.Г.) обеспечить внесение изменений в документацию по планировке территории (в части проекта межевания территории) (в части установления красных линий) ул. Жданова (I этап – на участке от пр. Славы до ул. Гольца) в г. Копейске (далее – проект).
2.	Разрешить ООО «Основа» внесение изменений в проект в соответствии со схемой границ проектирования территории, прилагаемой к настоящему постановлению.
3.	Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории следует направлять в управление архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск, пр. Ильича, 6.
4.	Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия.
	5.	Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
	6.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
7.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа                                                                  Н.В. Сазонов